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Seuran tavoitteena on, että jokainen kentällemme tulava pelaaja viihtyisi ja kokisi olonsa 
turvalliseksi ja kotoisaksi. Haluamme, että useammat sekä uudet että kokeneemmatkin 
pelaajat osallistuvat seuran järjestämiin tilaisuuksiin. Jos näissä onnistumme, uskomme että 
seura kasvaa ja kukoistaa myös tulevina vuosikymmeninä. Alla hyvin lyhyesti mitä aiomme 
tehdä. Tarkemmat selostukset löytyvät seuran kotisivuilta kunkin toimikunnan alta. 
 
Kapteenit edustavat seuran jäseniä tasapuolisesti ja edistävät hyvää golfhenkeä. He 
vastaavat sääntö- ja tasoitustoimikuntatyöstä, sekä opastavat jäseniä sujuvaan golfetikettiin. 
Tarvittaessa kapteenit puuttuvat kentällä piittaamattomuuteen, huonoon käytökseen, 
vaaralliseen peliin, tai sääntö- ja golfkäyttäytymisrikkeisiin. Kapteenit osallistuvat aktiivisesti 
toiminnan kehittämiseen tuomalla esille jäsenistön ideoita ja toiveita keskusteltavaksi ja 
kehitettäväksi. He tsemppaavat jäseniä seuratoiminnan pariin, sekä 
kannustavat osallistumaan seuran mestaruuskisoihin. Lisäksi he osallistuvat uusien 
golfharrastusta aloittelevien opastamiseen ja golfyhteisöön utustuttamiseen. 
  
Sääntö- ja tasoitustoimikunta järjestää jäsenille sääntöillan pelikauden alussa ja päättää 
mahdollisista muutoksista paikallissääntöihin. Seuratuomareita tarvitaan lisää, jotta 
tehtävät jakautuisivat maltillisesti. Toimikunta kannustaa jäseniä iästä tai pelikokemuksesta 
riippumatta lähtemään tuomarikoulutukseen, sekä muistuttaa tuomarikorttien uusinnasta. 
Toimikunta muistuttaa myös eri yhteyksissä sääntö- ja etikettiasioista. 

Seuratoimikunta on olemassa seuran jäseniä ja pelaajia varten. Toimikunta vastaa 

tasapuolisesti kaikkien pelaajien viihtyvyydestä, verkostoitumisesta ja aktivoinnista 

golfympäristössä. 

Yhteistoiminnassa kapteenien, muiden hallituksen jäsenten ja toimikuntien kanssa 

panostamme aloittelevien pelaajien perehdyttämiseen ja turvalliseen ja mielekkääseen 

pelaamiseen. Toimikunta toimii tiiviissä yhteistyössä klubiravintolan kanssa ja järjestää klubi-

iltoja, illanviettoja sekä pienimuotoisia kisoja, joissa voi hioa taitoja ja tekniikkaa ja kasvattaa 

sosiaalisia verkostoja. 

Kilpailutoimikunta järjestää jäsenistölle ja muillekin erimuotoisia kisoja periaatteella 
jokaiselle jotakin. Vanhojen perinteisten kilpailuiden lisäksi kokeillaan jotakin uutta: 
Klubimestaruuskilpailu, lippukisa, Rising star- kisa uusille jäsenille ja monia muita. Seuraa 
Nexgolfin kilpailukalenteria ja tule mukaan. Kauden aikana järjestetään myös viidet Golfliiton 
tai Golfsenioreiden kilpailut, joten talkoolaisia tarvitaan. 
 
Senioritoimikunta. Vuoden aluussa senioreille järjestettiin kysely, jonka perusteella 
päätettiin jatkaa osallistumista Varsinais-Suomen senioriliigaan. Toimikunnan vetäjäksi 
saatiin Aimo Peltonen, joka yhdessä Soini Santalan ja kapteenien kanssa hoitaa liigan ja muut 
senioriasiat. 
 
Junioritoimikunta. Pidemmälle ehtineet juniorit harjoittelevat ympäri vuoden pron 
opastuksella ja golfkoululaiset kirmaavat kentälle kesän alussa. 24h rahaston ja kaupungin 
avulla golfkoulu on ilmainen. Junnuja innostetaan osallistumaan niin oman seuran kuin liiton 
järjestämiin kisoihin. 



 
Kummitoimikunta. Yhtenä tämän vuoden painopistealuuena voidaan pitää kummitoiminnan 
uudelleen virittämistä. Kummien tehtävänä on toimia aloittelijoiden perehdyttäjäinä golfiin, 
sekä tukena ja turvana alun kysymysten parissa. Kummien kanssa pääsee kiertämään kenttää 
kummikierroksella ja kertaamaan mieltä askarruttavia kysymyksiä. Tavoitteena on saada 
useampia golfin aloittajia mukaan ja saada heidät jäämään seuraan aktiivijäseniksi.  
 
Tiedotustoimikunta. Seuran tiedotuslehti, entiseltä nimeltään Nettisvingi, ilmestyy jälleen 
kymmenen vuoden hiljaisuuden jälkeen sekä digi- että paperiversiona. Ajankohtaisten 
asioiden tiedottamisessa seuran kotisivuilla on päärooli ja niitä tullaan selkeyttämään.  Myös 
infotaulujen käyttöä tehostetaan. 
 
Kenttä-,kiinteistö- ja ympäristö ryhmä. Ryhmä on yhteistyöelin Golf Ry:n, Golf Oy;n, 
jäsenistön ja osakkeenomistajien tarpeiden toteuttamiseen. 
 
Ryhmä kokoontuu ensimmäisen kerran maaliskuun puolivälissä. Tämän jälkeen aina tarpeen 
mukaan noin kerran kuukaudessa.  
Asioita akuutin kentän ja kiinteistöjen hoidon lisäksi ovat. 
1.Esteettömyysraportin tekeminen 
2.Ympäristöraportin päivitys 
3.Kentän hoitoasioista tiedottaminen/ Kenttämestarin blogin käyttöönotto 
4.Pidemmän ajan (5v.)suunnitelman laatiminen kentän kunnossapidosta ja kehittämisestä 
5.Pidemmän ajan(5v.) suunnitelman laatiminen kiinteistöjen kunnossapidosta ja 
kehittämisestä 


